BEETHN LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

LE 1% PRODUIT

€ SOR LE 2e PRODUIT
ACHETE

, 57

LE Z*PRODUIT

€

,46

MOULES CUISINEES A LA MARINIERE" “PECHERIES SETOISES” i
600 g Lekg:7.62€. A REEEHOIVIE
Par2 (1,2 kg): 6,03 € au lieude 9,14 €. Le kg : 5,03 € €
Egalement disponible au méme prix : Moules cuisinées Beurre, all, persil,
.87
',,l.'i illg‘

., @ = LE 2 PRODUIT
e

3 €
,52

SAUMON FUME NORVEGE®™
€ “LABEYRIE"

5 tranches minimum. 170 g. Le kg : 46,29 €.

38 Par 2 (340 g) : 10,39 € au lieu de 15,74 €.
Le kg : 30,56 €.
%ﬂm FUMEE™ E ement disponible au méme prix : Ecosse
levé en Ecosse) (165 g) (47,70 € le kg), Islande

G tranches s. 180 g. Elm en Islande) (140 g é&ﬁ .21 € le kg) ou Sauvage
lekg: 2433 € Péché en Paclﬁque Mord-Est ) (150 g) (52,47 € le kg).
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PRIX PM'E EN CAISSE

,69 % £
PRIX PAYE EN CAISSE PIZZA CHORIZO

CUITE SUR PIERRE 58
€ SURGELEE TICKET ; Leclerc
“TURINI" g sur la carte

400g Lekg: 6,73 €. sl

15 O | L iere promotion disponible  BETTERAVES ROUGES ENTIERES

TICKET E.Leclerc By sur d'autres variétés “NOTRE JARDIN
COMPRIS* signalées en magasin.” 5000 Lekg: 1,44 €
i
TRANSFORME EN ELEVE EN ELEVE EN ¢ WQRIGINE

ORVEGE. ESPAGHE UNION EURO

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (5) Produit décongelé, a ne pas recongeler (6) Prix
conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (7) Voir détails en points de vente.



